Alanzo, S. Petri in Monte Goer, S. lo-

annis in Arezi, S. luliani in Cento, S.

Pelri in Aiingi, S. Mariae in Danae supra

Ligerim, S. Pelri el S. Romani in Savo-

ner, S. Georgii el S. Martini ad Leones,

villani Fabrenseni, S. Simplicii in Bar-

tinge, villani Bornu, S. Mariae et S. Pelri

in Basages, lerrani de Culturis, terram de

Va renna, villani Baugiacum cum ecclesia

S. Svniphoriani in Brittannia, Wiperica

vicaria, Prisperiaca vicaria, Brucca vicaria,

Quarantoia vicaria, Canibr>'zaica vicaria,

Wer vicaria, Priula vicaria , Bemglocn

vicaria, ^Yillnona vicaria, faclos sex iuxta

ecclesiam S. Yelerini in villa Canabn

cum pertinentiis suis, el cum omnibus

mansunni adiacenliis. Slaluimus etiani ul

obeunte nunc Girardo eius loci abbate,

nullus ibi snbreplionis astutia vel vio- """ ''''''''''"'

lentia prae^>onalur , nisi quem fralres

communi consensu , vel fralruni pars

consiiii sanioris, sccundum beali Bene-

dicli regulani elegerinl, apud Casinum

srcunilum tenorem privilcgiorum suorum

benedicendum. Quod si iorte, quod eve-

nire vix credimus, in ipsa congregalione

aliquis ad lioc ofliciuin idoneus non re- [^l

porilur, de Cassinensi coenobio abbalem

i sibi eliijanl ibidem similiter benedicen-

luui; sic praeposiluram Cassniensein, el

In poslemm
abbates a luu-

nichis de gre-

Sin vero ido-
ni'u'i nomo ibi

rt'jterialur , de
nL'D, diga-
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Ablias (innli-

brl quinquennio
Cas5ÌDU[u ad'

Cuius tantum-
modo (litioni sit

iubiectum.

UltBAMTS

vicarlntuiii ciiisilcm Cnssinonsis jihbalis

|i(.'i' totani Galliaii) accijiieiis ad sutim

coeiiobiiim icdeal. OiiiiilLiis aalcm (|iiin-

que aiinis limiiia hoati Bi'iiedicli Cassi-

iioiisis visilct iti Mauri loco: resitleal in

Casino: ci in omnibns Collis eius, super

cum nulliis ahhas scdoal: et nulli alio

loco nisi tauluiii Cassineu. sublalur. Si

quid vero de ordine nionaslico tractaii-

dum fuerit, taui arbitrio praeposili Cas-

sinensis, (juam et abbatis Beati Mauri

disponatur. Insuper aulem praesenti pri-

vilegio siipradietuin locuui una cuin om-
nibus suis pertineiitibiis ecelesils et pos-

sessionibus per totum orbein ruboramus,

atquc ut nullius alterius Ecelesiae vel

episcopi, nisi Cassinensis Ecelesiae, di-

tinnibus submitlatur, auctorilate aposto-

lica interdicimus. Quaecumque praelerea

in futunini sive concessione Ponlilìcum,

sive liberalitate prineipuni vel oblatione

lideliiim insto at(|ue canonice poterilis

adipisci, firma cideni loco et illibala

perinaiieaiit. Decernimus ergo ut nulli

omnino liominnm liceat idem coeno-

bium temere perturbare, aut eius pos-

sessiones auferre, vel ablalas retinere,

minuere, vel temerariis vexationibus fa-

ligare, seil omnia integra conserventur

eoruin, prò quorum substentatione ac

gubernatione concessa sunt, usibus om-
nibus modis profutura. Sepulturam quo-

(|uc eiusdeni loci liberam esse facimus,

ut eorum, qui illic sepeliri deliberaverint,

devotioni, et extremac voluntati nullus

obsislat. Si qua sane in crastinum orAc-

siastica saccularisve persona, liane nostrae

conslitulionis paginam sciens, contro cani

temere venire temptaverit, sceundoteiliove

commonita, si non satisfaclionc congrua

omeiidaverit, potestatis bonorisque sui di

gnitate careat, reamque se exislere divino

iudicio de jierpelrata iiiiquilate coguoscat,

et a sanctissimo et saeratissimo corporo

ot sanguine Dei ci Domini Redomptoris

nostri lesu Cbristi aliena fiat, atque in

extremo examine districtae nltioni subia-

ceal. Ouiietis autem eideni vestroque

p. -181

coenobio iusia sorvanlibus sit pax Do-

mini nostri lesu Cbristi, qualenus et hic

fructum bonae actionis percipiant, et

apud districtiim luilicem praemia aoler-

nae pacis inveniant. Amen, amen. Scri-

|)ium per nianum Pclri scriniarii sacri

|)alatii.

An. C. 1097

Datum apud Tarracinam per manum
loliannis S. R. E. diaconi cardinalis, xii

kal. aprilis, indictione v, anno dominicae

inearnolionis Mxcvii, anno autem ponli-

ficatus doinni Papae Urbani secundi x.

Dat. die 21 myrtii anno Domini 1097,
ponti!", inno x.
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XLII.

Monast. Cas-

sinense ctim bo-

dìs omnibus Ko-
tnanae Ecrie-

siae iuri subie-

ctum.

Coiìfirmalio bnnorum omnium, ac privile-

giorum Cassine», monaslerii: cimi ilecla-

ratione, quod nullum eidem praeiudi-

cium inferalar ex privilcgiis monaslcriis

S. Sophiae Beneventano et Bandusino

nupcr concessis (1).

SUMMARIUM

Exorilium. — Monast. Cassinense cum bunis

omnibus Romanae Ecclesiae iuri subie-

cluni. — lìona omnia ei conlirmantur. —
Dccruluni inimunitatis ab omni molestia.

— Dechuatio, quod ex privileyiis monast.

S. Sopliiae, ac BanJusino nuper concessis,

iiulhim Cassinen. praeiudicium inferatur.

— Privilegia omnia eidem coniìrmantur.

— Isella l'ìiUadii in urbe cidem concedilur

in bospitium. — Abbas a monachis eli-

gendus. — Clausulae.

Urbanus episcopus servns servornm Dei, reveren-

dissimo et carissimo fratri Odorisio, nostris

per Dei gratiam manibus et in cardinalem san-

ctae Romanae Ecclesiae sacerdotem, et in abba-

tem Cassinensis monasterii consecrato, eius-

qne successoribas regulariter substitaendis,

in perpetanm.

Praeter generale caritatis debitiim
,

praeter singiilarem vcslri coenobii prae-

rogativam, cpia in monasticae legislatione,

et latore sanclissimo Bonedicto universo-

rum per Occidentem nionasterionim capiU

a Domino institutum, illa etiam benigiii-

latis magnificentia, qua semper, et nostris

praecipue temporibus, congregalio vostra

sanctae Romanae siibvenit Ecclesiae, mul-

lumnos eidem loco forecompellit obnoxios.

Is enim lociis noslrorum pauperum releva-

lio, fugientium refngium,,lessorum Sedis

Apostolicae filiorum recpiies indefessa per-

mansit et permanet. Et nos ergo, lam

divinae constilutioni quam fraternae beni-

gnitatis dulcedini respondentes , locum

ipsuni, et universa ad eum pertinentia,

quieta semper et omnium mortalium iugo

libera permanere, et sub solius sanctae

Romanae Ecclesiae iure ac defensione

(1) Edidit Gattula Hist. Cassinen. saecui. vi,

pj-. I'i9.

perpetua liaberi decernimus: in quibus

iiaec propriis nominibus adnotanda du—

ximus. In primis monasteriuni Domini

Salvatoris positum ad pedem ipsius inon-

lis, atque monasterium S. Dei Geneiricis

Virginis Mariae, quod vocatur Plumba-

rola; ilemque monasterium S. Mariae in

Cinghi , cellam S. Benedicli in Capua

cum Collis et pertinentiis suis, S. Sopbiae

in Benevento, S. Mariae in Canneto iuxia

iluvium Trinium, S. Benedicti et S. Lau-

rcntii in Salerno, S. Mariae in Tremiti

cum ipsis insulis, S. Liboratoris in Mar-

chia cum omnibus suis pertinentiis
,

S. Benedicti in Marsi, S. Mariae in Luco,

et S. Cosmati in Civitella, S. Angeli in

Barregio cum omnibus pertinentiis suis,

S. Mariae ancillarum Dei in civilate Gos-

sentia, S. Mai'iae in Barise, S. Ioannis

puellarum in Capua , Sancii Angeli ad

Formam, Sanctae Agatae in Aversa;item

Sancii Rufi, et Sancii Benedicti Pizuli

in Capua, Sancii Petri de Laco, Sancii

Petri de Avellana , Sancii Herasmi , et

Sancti Benedicti et Sanciae Scliolasticae

in Caiela, Sancti Magni in Fundi, S. Ste-

pbani, et Sancti Benedicti in Terracina,

Sancti Petri in Foresta, Sancti Pauli ibi-

dem , Sanctae Mariae in Pontecorbo ,

Sancti Dionisii ad Pontem, Sanctae Ana-

slasiae , Sancti Benedicti in Benevento

ad Portam Rofini, Sancti Renedicti in

Pantano, Sancii Angeli et Sancti Hicandi

ili Troia, Sanctae Ceciliae in ^'eapoli

,

Sancti Eustasii de Parnasia, Sancii Bene-

dicti in Larino , et Sancii Benedicti in